
Place
dossar

d
Nom Club Catégorie Tours Temps (H:M:S:C) ecart

1 2 PION Julien Ec Armee De Terre Seniors 8 00:55:56 00:00:00

2 1 BONHOMME David Evian Velo Seniors 8 00:56:29 00:00:33

3 4 DUCULTY Bastien Chambery Cyclisme Formation Espoirs 8 00:58:39 00:02:43

4 52 PETERS Leo Chambery C. Competition Seniors 8 01:02:42 00:06:46

5 48 BRZEZICKI Jérôme Velo Club Ambertois Seniors 8 01:04:32 00:08:36

6 5 TRESSERRE Gilles G.O. La Lechere Seniors 7 00:56:33 00:00:00

7 17 LATOUR Pierre roger Chambery Cyclisme Formation Espoirs 7 00:56:58 00:00:00

8 6 BREYSSE Loic Charvieu Chavagneux I.C. Espoirs 7 00:57:01 00:00:00

9 3 MEUNIER CARUS Fabrice E.C. St Clairoise Seniors 7 00:57:28 00:00:00

10 34 CAVAZZANA Christophe E.S. Seynod Seniors 7 00:58:01 00:00:00

11 56 BELLANGER Thibaut Velo Roc Cavaillon Seniors 7 00:59:44 00:00:00

12 49 BOIN Vincent E.C. St Clairoise Seniors 7 01:02:37 00:00:00

13 33 GARRIGOS Thomas E.S. Seynod Espoirs 7 01:04:08 00:00:00

14 26 GIRAUD Matthieu Charvieu Chavagneux I.C. Seniors 6 00:57:00 00:00:00

15 18 WELTER Thomas Chambery Cyclisme Formation Seniors 6 00:57:23 00:00:00

16 61 BOUCHARD Geoffrey V.C. Vaulx En Velin Espoirs 6 00:57:59 00:00:00

17 36 RAFFINI Stephane E.S. Seynod Seniors 6 00:58:35 00:00:00

18 20 CHARVIN Maxime La Motte Servolex Cyclism Espoirs 6 01:01:28 00:00:00

19 64 DUCOL Gilles CLIC VTT Seniors 6 01:04:18 00:00:00

20 50 FONTAINE  Gilles CLIC VTT Espoirs 5 00:52:18 00:00:00

21 23 BOIN Maxime Grenoble Metropole Cyclisme 38 Seniors 5 00:56:15 00:00:00

22 29 MEUNIER Yoann Cycl Seyssinet Seyssins Seniors 5 00:57:20 00:00:00

23 32 BELLEVILLE Laurent E.S. Seynod Seniors 5 00:59:43 00:00:00

24 42 VALD Florent V.C. St Quentin Fallavier Espoirs 5 01:01:36 00:00:00

25 59 CARTIER-MILLOT Raymond U.C. Pontcharra Seniors 5 01:03:41 00:00:00

26 58 BETREMIEUX Freddy ACME Seniors 4 00:31:48 00:00:00

ABD

27 30 MARTIN Jean francois E.C. St Clairoise Seniors

28 55 DAVID Cyril Team Chris Net Seniors

29 57 FRISON Grégory La Motte Servolex Cyclism Seniors

30 22 BOURJAL Steve Grenoble Metropole Cyclisme 38 Seniors

31 10 SOLBACH Cyril Chambery C. Competition Espoirs

32 45 BESSON Nicolas V.S. Romanais Peageois Seniors

33 62 ARNAUD Vincent U.C. Montmeyran Valence Espoirs

34 38 CHAPRON Yann E.S. Seynod Seniors



CLASSEMENT PAR CATEGORIES

11 Novembre 2012Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur :

Cyclo-Cross de Cognin - J/E/SEpreuve :

Distance : 1 km

Catégorie : Juniors
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série EcartTours

45'18''7 RUSSO Clement Charvieu Chavagneux I.C. -1 6

47'46''14 RASCLE Teddy U.C. Tain Tournon - 02'28''2 6

48'08''16 PARET PEINTRE Aurelien V.C. Cluses Scionzier - 02'50''3 6

48'36''19 ROCHAS Remy La Motte Servolex Cyclism - 03'18''4 6

48'51''12 FRILEY Maelan Charvieu Chavagneux I.C. - 03'33''5 6

49'34''47 GAILLARD Lorenzo V.S. Romanais Peageois - 04'16''6 6

49'49''13 CHAPPE Maxime Charvieu Chavagneux I.C. - 04'31''7 6

50'14''15 FINE Gabin Charvieu Chavagneux I.C. - 04'56''8 6

50'35''27 BARON Elouan Charvieu Chavagneux I.C. - 05'17''9 6

50'52''9 PENNETIER Arthur Chambery C. Competition - 05'34''10 6

50'59''21 ROCHE Nicolas La Motte Servolex Cyclism - 05'41''11 6

52'11''54 LAFAY Victor Evian Velo - 06'53''12 6

52'55''28 VIDAL Florian Charvieu Chavagneux I.C. - 07'37''13 6

53'28''8 GIROUD Remi Chambery C. Competition - 08'10''14 6

54'00''31 HERAUD Gautier E.C. St Etienne - Loire - 08'42''15 6

55'22''41 MOINE Florian Evian Velo - 10'04''16 6

55'35''25 PERRIN Joris Annecy Cyclisme Competition - 10'17''17 6

47'33''46 LONGUEVILLE Mayeul V.S. Romanais Peageois - 1 tour18 5

48'55''40 COSTA Andrea Evian Velo - 1 tour19 5

54'49''53 DUGALEIX Maxime G.O. La Lechere 2 1 tour20 5

57'14''43 REY Valentin V.S. Romanais Peageois - 1 tour21 5

48'23''60 IAPTEFF Loic U.C. Tain Tournon - 2 tours22 4

20'41''11 GOSSELIN Simon Chambery C. Competition - 4 tours23 2

Catégorie : Espoirs
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série EcartTours

58'39''4 DUCULTY Bastien Chambery Cyclisme Formation 11 8

56'58''17 LATOUR Pierre roger Chambery Cyclisme Formation 1 1 tour2 7

57'01''6 BREYSSE Loic Charvieu Chavagneux I.C. - 1 tour3 7

01h04'08''33 GARRIGOS Thomas E.S. Seynod - 1 tour4 7

57'59''61 BOUCHARD Geoffrey V.C. Vaulx En Velin 1 2 tours5 6

01h01'28''20 CHARVIN Maxime La Motte Servolex Cyclism - 2 tours6 6

52'18''50 FONTAINE Gilles CLIC VTT - 3 tours7 5

01h01'36''42 VALD Florent V.C. St Quentin Fallavier 3 3 tours8 5

16'53''10 SOLBACH Cyril Chambery C. Competition 3 6 tours9 2

09'12''62 ARNAUD Vincent U.C. Montmeyran Valence 2 7 tours10 1
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CLASSEMENT PAR CATEGORIES

11 Novembre 2012Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur :

Cyclo-Cross de Cognin - J/E/SEpreuve :

Distance : 1 km

Catégorie : Seniors
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série EcartTours

55'56''2 PION Julien Ec Armee De Terre 11 8

56'29''1 BONHOMME David Evian Velo 3 33''2 8

01h02'42''52 PETERS Leo Chambery C. Competition - 06'46''3 8

01h04'32''48 BRZEZICKI Jérôme Velo Club Ambertois 3 08'36''4 8

56'33''5 TRESSERRE Gilles G.O. La Lechere 2 1 tour5 7

57'28''3 MEUNIER CARUS Fabrice E.C. St Clairoise 3 1 tour6 7

58'01''34 CAVAZZANA Christophe E.S. Seynod 2 1 tour7 7

59'44''56 BELLANGER Thibaut Velo Roc Cavaillon 2 1 tour8 7

01h02'37''49 BOIN Vincent E.C. St Clairoise - 1 tour9 7

57'00''26 GIRAUD Matthieu Charvieu Chavagneux I.C. 3 2 tours10 6

57'23''18 WELTER Thomas Chambery Cyclisme Formation 1 2 tours11 6

58'35''36 RAFFINI Stephane E.S. Seynod P3 2 tours12 6

01h04'18''64 DUCOL Gilles CLIC VTT - 2 tours13 6

56'15''23 BOIN Maxime Grenoble Metropole Cyclisme 38 2 3 tours14 5

57'20''29 MEUNIER Yoann Cycl Seyssinet Seyssins PO2 3 tours15 5

59'43''32 BELLEVILLE Laurent E.S. Seynod P3 3 tours16 5

01h03'41''59 CARTIER-MILLOT Raymond U.C. Pontcharra - 3 tours17 5

31'48''58 BETREMIEUX Freddy ACME - 4 tours18 4

56'48''30 MARTIN Jean francois E.C. St Clairoise PO2 4 tours19 4

23'49''55 DAVID Cyril Team Chris Net - 5 tours20 3

24'54''57 FRISON Grégory La Motte Servolex Cyclism 3 5 tours21 3

28'44''22 BOURJAL Steve Grenoble Metropole Cyclisme 38 2 5 tours22 3

20'00''45 BESSON Nicolas V.S. Romanais Peageois PO1 6 tours23 2

11'31''38 CHAPRON Yann E.S. Seynod 3 7 tours24 1
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Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve : Cyclo-cross de Cognin - CADETS/FEM

Organisateur : Chambéry Cyclisme Organisation

Date : 11/11/12

CLASSEMENT DE LA COURSE

N° licence FFC Ecart

Distance :

Moyenne :

1 km

1.951km/h

Cat./Sér. Tours

1 10 FINE Eddy Cycl Seyssinet Seyssins 30'45''24 38 072 45 C-- 4

2 19 DUJARDIN Sandy U.C. Tain Tournon 31'09''24 07 214 11 24''C-- 4

3 1 PINEAU Cyriac Chambery C. Competition 32'01''24 73 006 04 01'16''C-- 4

4 13 ROUGE Cedric Evian Velo 32'54''24 74 048 14 02'09''C-- 4

5 14 GUGLIELMI Simon La Motte Servolex Cyclism 33'34''24 73 143 19 02'49''C-- 4

6 12 MEUNIER Theo Evian Velo 33'34''24 74 048 32 ''C-- 4

7 9 PAURIAC Kenny Cycl Seyssinet Seyssins 33'34''24 38 072 12 ''C-- 4

8 15 VEUGLE Yohan La Motte Servolex Cyclism 34'27''24 73 143 15 03'42''C-- 4

9 33 PETIT Marlene Chambery C. Competition 34'32''24 73 006 35 03'47''FE-- 4

10 3 GUILLOT Jocelyn Chambery C. Competition 36'45''24 73 006 31 06'00''C-- 4

11 6 CHABERT Youri Chambery C. Competition 37'24''24 73 006 42 06'39''C-- 4

12 32 JOUBERT Laura Annecy CC 37'32''24 74 009 03 06'47''FS-- 4

13 31 COFFY Franck Team Allinges Publier 37'57''24 74 003 11 07'12''C-- 4

14 11 BOUGUES Romain Cycl Seyssinet Seyssins 38'22''24 38 072 02 07'37''C-- 4

15 2 GROS Jordan Chambery C. Competition 39'26''24 73 006 11 08'41''C-- 4

16 4 JASSERAND Valentin Chambery C. Competition 39'48''24 73 006 31 09'03''C-- 4

17 20 ONDET Céline Club Cycliste Boulou 41'06''13 66 043 00 10'21''FE-- 4

18 8 MAKIELLO Arthur Amical Cycle Aixois 31'00''24 73 017 11 1 tourC-- 3

19 18 AUTIER Valentin La Motte Servolex Cyclism 31'30''24 73 143 17 ''C-- 3

20 22 GERMAIN CAVAZZANA Corine E.S. Seynod 31'46''24 74 063 10 ''FS-- 3

21 7 GAGNIEUX Victor Chambery C. Competition 32'00''24 73 006 31 ''C-- 3

22 23 CHARVIN Christelle La Motte Servolex Cyclism 32'34''24 73 143 04 ''FJ-- 3

23 34 GANCER Charly CLIC VTT 33'25''24 73 266 37 ''C-- 3

24 26 RICHIOUD Greta U.C. Tain Tournon 33'34''24 07 214 10 ''FJ-- 3

25 21 CARLADOUS Melissa Cycl Seyssinet Seyssins 33'49''24 38 072 51 ''FC-- 3

26 27 DUCOL Guylaine CLIC VTT 34'48''24 73 ''FC-- 3

27 16 SERRANO Estebane La Motte Servolex Cyclism 36'12''24 73 143 17 ''C-- 3

28 25 BORRAS Marion U.C. Pontcharra 36'51''24 38 059 01 ''FC-- 3

29 28 BAUDRAND Luana Evian Velo 39'02''24 74 048 04 ''FC-- 3

30 17 PEDRON Guillaume La Motte Servolex Cyclism 39'04''24 73 143 29 ''C-- 3

31 30 ALLEGRE Tiffany La Motte Servolex Cyclism 31'35''24 73 143 20 2 toursFC-- 2

NON PARTANTS - DNS

Dossard 24 - MICHEL Celine - U.C. Pontcharra - 24 38 059 190

ABANDONS - DNF

Dossard 5 - PELLEGRIN Benjamin - Chambery C. Competition - 24 73 006 433
Dossard 29 - BIASETTO Justine - CLIC VTT - 24 73 266 274
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Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve : Cyclo-cross de Cognin - EC

Organisateur : Chambéry Cyclisme Organisation

Date : 11/11/12

CLASSEMENT DE LA COURSE

N° licence FFC Ecart

Distance :

Moyenne :

1 km

3.261km/h

Cat./Sér. Tours

1 70 MEUNIER Lucas Evian Velo 18'24''24 74 048 30 M-- 3

2 81 DEVOGHEL Eliot Charvieu Chavagneux I.C. 18'43''24 38 022 21 19''M-- 3

3 60 MONTAUBAN Jeremy Chambery C. Competition 18'53''24 73 006 35 29''M-- 3

4 67 DORTLAND Pierric U.C. Pontcharra 19'57''24 38 059 12 01'33''M-- 3

5 76 ROUSSEAU Romain Cycl Seyssinet Seyssins 20'18''24 38 072 47 01'54''M-- 3

6 85 COFFY Bertrand Team Allinges Publier 20'53''24 74 003 11 02'29''M-- 3

7 77 HELAL Rayan Cycl Seyssinet Seyssins 20'59''24 38 072 51 02'35''M-- 3

8 75 GIROFLET Augustin Cycl Seyssinet Seyssins 21'15''24 38 072 46 02'51''M-- 3

9 69 BARON Mael Charvieu Chavagneux I.C. 22'00''24 38 022 01 03'36''M-- 3

10 83 RONAT Lucas A.S Fontaine 22'19''24 38 058 04 03'55''M-- 3

11 84 GRANADE Dorine A.S Fontaine 22'20''24 38 058 16 03'56''FM-- 3

12 87 MARQUET Anthony Chambery C. Competition 22'50''24 73 006 37 04'26''M-- 3

13 72 GUGLIELMI Aline La Motte Servolex Cyclism 22'56''24 73 143 25 04'32''FM-- 3

14 73 DOMITILE Benjamin La Motte Servolex Cyclism 23'07''24 73 143 26 04'43''M-- 3

15 79 GAGNIER Marius CLIC VTT 23'49''24 73 266 37 05'25''M-- 3

16 71 MONEGAT Thomas CVAC Vienne 24'26''24 38 191 26 06'02''M-- 3

17 80 BARBE Victoire U.C. Passy Mont Blanc 24'44''24 74 078 16 06'20''FM-- 3

18 86 ROLLET Lucas Cycl Seyssinet Seyssins 25'23''24 38 06'59''M-- 3

19 62 BARTHE Felix Chambery C. Competition 25'36''24 73 006 43 07'12''M-- 3

20 65 PRUNIER Corentin CLIC VTT 25'36''24 73 266 26 ''M-- 3

21 66 BORRAS Baptiste U.C. Pontcharra 26'09''24 38 059 10 07'45''M-- 3

22 63 BECAVIN Aymeric Chambery C. Competition 26'39''24 73 006 08'15''M-- 3

23 78 FRANC Thomas Cycl Seyssinet Seyssins 18'50''24 38 072 54 1 tourM-- 2

NON PARTANTS - DNS

Dossard 43 - MAUGUEN Nils - Charvieu Chavagneux I.C. - 24 38 022 329
Dossard 45 - GRATTESOL Lea - V.C. Rambertois - 24 26
Dossard 46 - BESSENAI Valentin - V.C. Rambertois - 24 26
Dossard 68 - CHEVRIER Agathe - U.C. Pontcharra - 24 38 059 144
Dossard 74 - RIGAUD Jean sebastien - La Motte Servolex Cyclism - 24 73 143 228

Aucun abandon - No DNF
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Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve : Cyclo-cross de Cognin - EC

Organisateur : Chambéry Cyclisme Organisation

Date : 11/11/12

CLASSEMENT DE LA COURSE

N° licence FFC Ecart

Distance :

Moyenne :

1 km

3.926km/h

Cat./Sér.

1 42 LELANDAIS Remi U.C. Seyssel Frangy 15'17''24 74 043 12 B--

2 38 GAGGI Theo La Motte Servolex Cyclism 15'17''24 73 143 21 B--

3 37 CHEVRIER Nathan U.C. Pontcharra 15'17''24 38 059 13 B--

4 51 DUPRAZ Quentin Sprint 480 15'17''24 38 007 08 B--

5 32 HELAL Doraia Cycl Seyssinet Seyssins 15'17''24 38 072 51 FB--

6 50 GRANADE Flavie A.S Fontaine 15'17''24 38 058 11 FB--

7 47 MALIGNO Enzo A.S Fontaine 15'17''24 38 059 09 B--

8 31 LABOURDETTE Evan Chambéry C.C. 15'17''24 73 006 34 B--

9 41 VIVIEN Candide Cycl Seyssinet Seyssins 15'17''24 38 072 53 B--

10 34 ARNAUD Jordan La Motte Servolex Cyclism 15'17''24 73 143 25 B--

11 39 TRONCHON Bastien La Motte Servolex Cyclism 15'17''24 73 143 28 B--

12 52 FEOUGIER Titouan A.S Fontaine 15'17''24 38 058 10 B--

13 33 SCHAMME Lea U.C. Pontcharra 15'17''24 38 059 18 FB--

14 48 MERLE Axel A.S Fontaine 15'17''24 38 058 09 B--

15 25 FAZILLE Robin La Motte Servolex Cyclism 15'17''24 73 143 13 B--

16 36 MATERA Matis Cycl Seyssinet Seyssins 15'17''24 38 072 04 B--

17 44 GLENAZ Celian S.C.A.L. Echirolles 15'17''24 38 112 03 B--

18 40 VILLARS Ivanka Cycl Seyssinet Seyssins 15'17''24 38 072 27 FB--

19 49 AUTIER Camille La Motte Servolex Cyclism 15'17''24 73 143 25 FB--

20 35 BENOIT Florian La Motte Servolex Cyclism 15'17''24 73 143 21 B--

NON PARTANTS - DNS

Dossard 43 - MAUGUEN Nils - Charvieu Chavagneux I.C. - 24 38 022 329
Dossard 45 - GRATTESOL Lea - V.C. Rambertois - 24 26
Dossard 46 - BESSENAI Valentin - V.C. Rambertois - 24 26

Aucun abandon - No DNF
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Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve : Cyclo-cross de Cognin - EC

Organisateur : Chambéry Cyclisme Organisation

Date : 11/11/12

CLASSEMENT DE LA COURSE

N° licence FFC Ecart

Distance :

Moyenne :

1 km

5.788km/h

Cat./Sér.

1 19 SCHAMME Hugo U.C. Pontcharra 10'22''24 38 059 18 P--

2 22 MONEGAT Julien CVAC Vienne 10'22''24 38 191 31 P--

3 13 ARNAUD Saska La Motte Servolex Cyclism 10'22''24 73 143 24 FP--

4 17 FAISSOLE DURAND Lucas Cycl Seyssinet Seyssins 10'22''24 38 072 52 P--

5 20 TRESSERRE Jeff G.O. La Lechère 10'22''24 73 091 22 P--

6 11 MASSET Keriann Chambéry C.C. 10'22''24 73 006 45 P--

7 18 BERLIOZ Gauthier Sprint 480 10'22''24 38 007 05 P--

8 15 VIVIEN Camille Cycl Seyssinet Seyssins 10'22''24 38 072 53 P--

9 16 FAZILLE Vivien La Motte Servolex Cyclism 10'22''24 73 143 27 P--

10 14 GAGGI Emma La Motte Servolex Cyclism 10'22''24 73 143 24 FP--

11 12 BOUQUET DES CHAUX Arthur Chambéry C.C. 10'22''24 73 006 P--

12 24 ANDRE Alexis A.S Fontaine 10'22''P--

13 26 FOUGIER Pierrot A.S Fontaine 10'22''P--

14 21 CHAPEAU Florian Parisis A.C. 95 10'22''12 95 714 40 P--

Aucun non partant - No DNS
Aucun abandon - No DNF
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Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve : Cyclo-cross de Cognin - EC

Organisateur : Chambéry Cyclisme Organisation

Date : 11/11/12

CLASSEMENT DE LA COURSE

N° licence FFC Ecart

Distance :

Moyenne :

1 km

14.458km/h

Cat./Sér.

1 2 SCHAMME Eliot U.C. Pontcharra 04'09''24 38 059 18 P--

2 3 COMELLA Noa Cycl Seyssinet Seyssins 04'20''24 38 072 54 11''P--

3 5 ANDRE Alexis G.O. La Lechère 04'24''24 73 191 17 15''P--

4 1 VILLARS Jalane Cycl Seyssinet Seyssins 04'33''24 38 072 50 24''FP--

5 6 MALIGNO Alessio A.S Fontaine 04'39''24 38 058 16 30''P--

NON PARTANTS - DNS

Dossard 4 - MAUGUEN Timeo - Charvieu Chavagneux I.C. - 24 38 022 270

Aucun abandon - No DNF
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